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Referat fra STL årsmøte den 28. februar 2022.  
 
Sted: Det Mosaiske Trossamfund, Bergstien 13, Oslo 
 
Til stede: Det var 14 stemmeberettigede medlemssamfunn til stede ved årsmøtets start.  
 
Ahmadiyya Muslim Jama´at Norge:   Faisal Suhel 
Bahi·t-samfunnet i Norge:   Britt Strandlie Thoresen, Elna Zabihyan, Keyhan 

Ighanian 
Buddhistforbundet:  Egil Lothe, Saisamorn Dechawong Steen 
Den katolske kirke:  Hans Rossiné 
Den norske kirke:     Berit Hagen Agøy, Amanda Anvar 
Det Mosaiske Trossamfund:    Elisabeth Malting, Ronen Bahar  
Gurdwara Sri Nanak Dev Ji:     Gurmail Singh Bains 
Holistisk Forbund:  Kari Bansal og Patrik Swanstrøm  
Human-Etisk Forbund:  Trond Enger, Didrik Søderlind, Christian 

Lomsdalen 
Jesu Kristi Kirke av de Siste Dagers Hellige:  Pauline Tollafireld Isaksen 
Kristensamfunnet:     Kristine Høiland  
Muslimsk Dialognettverk Norge:   Faruk Terzic, Marte Nøren 
Norges Hindu Kultur Senter:    Ikke til stede 
Norges Kristne Råd:  Ingull Grefslie, Per Anders Sandgren og Dag 

Nygård  
Sanatan Mandir Sabha Norway:   Vijay Kalsi og Mohini Kausikh 
 
STLs sekretariat:   Ingrid Rosendorf Joys, Kai Westergaard, Alasdair 

McLellan, Djamel Selhi, Hans Olav Arnesen 
Vertskap og gjest:  Anne Sender 
           
 
 
 
 
 
 
Ronen Bahar, styreleder i Det Mosaiske Trossamfund ønsket velkommen. Styreleder i STL, 
Trond Enger innledet møtet. Styreleder ønsket å legge til en sak til dagsorden under et nytt punkt 
6, en uttalelse om fordømmelse av krigen i Ukraina.  
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STLs årsmøte 2022: Dagsorden  
 
Sak 1: Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden  
 
Trond Enger, styreleder, hold navneopprop og avklarte hvem som hadde stemmerett fra de fremmøtte 
medlemssamfunnene og ba om godkjenning av innkalling og dagsorden. 
 
Vedtak: Møteinnkalling og dagsorden med en ny sak 6, en uttalelse om krigen i Ukraina, ble godkjent. 
 
 
Sak 2: Valg av ordstyrer, referent og 2 protokollunderskrivere 
 
Styreleder, Trond Enger, la frem forslag om Berit Hagen Agøy (Den norske kirke), som ordstyrer. Berit 
Hagen Agøy ble valgt til ordstyrer. 
 
Ordstyrer, Berit Hagen Agøy,  
 
Det var 14 stemmeberettigede medlemssamfunn til stede ved møtestart. 
 
Ordstyrer Berit Hagen Agøy la frem forsalg om Elisabeth Malting (Det Mosaiske Trossamfund) som 
referent og Didrik Søderlind (Human-Etisk Forbund) og Dag Nygård (Norges kristne råd) som 
protokollunderskrivere. 
 
Elisabeth Malting ble valgt til referent. 
Didrik Søderlind og Dag Nygård ble valgt til å undertegne protokollen. 
 
 
Sak 3: Årsmelding, regnskap og revisjon 2021 
 
Sak 3a: Årsmelding. Signert årsmelding var vedlagt innkallingen. Generalsekretær Ingrid Rosendorf 
Joys presenterte årsmeldingen.  
Det ble rettet en stor takk til generalsekretær Ingrid Rosendorf Joys og hennes stab for meget godt 
arbeid under krevende Covid-tider i 2021. STL har vært en stor ressurs for medlemssamfunnene under 
pandemien. 
Medlemssamfunnene oppfordres til å dele denne årsrapporten med sine medlemmer. 
 
Vedtak: Årsmeldingen for 2021 ble enstemmig tatt til etterretning. 
  
Sak 3b: Regnskap og revisjon. Signert regnskap og revisjonsberetning fra BDO AS var vedlagt 
innkallingen.  
 
Generalsekretær Ingrid Rosendorf Joys presenterte regnskapet. Resultatet er sammenlignbart med 
2020, et underforbruk, i hovedsak på grunn av færre reiser, mindre kostnader til nettbaserte møter og 
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arrangementer. Regnskapet viste et overskudd på kr. 422 944,- som overføres til egenkapital. Revisors 
beretning er en blank beretning. 
 
Vedtak: Årsmøtet tok regnskap og revisjon for 2021 enstemmig til etterretning. 
 
 
 
Sak 4: Tiltaksplan 2022, medlemskontingent 2022 og budsjett 2022 
 
Sak 4a: Tiltaksplan for 2022 ble presentert av styreleder Trond Enger som også redegjorde for 
Frivillighetens år 2022, der alle medlemssamfunnene har forpliktet seg til å delta. 
 
Frivillighetens år. STL har arrangementer 17-19. september i Tønsberg. Rådsmøte vil være på kvelden 
den 19/9-22. 
-17/9 Leid Torget 
-18/9 Arrangementer i byen 
-19/9 Fagdag om frivillighet i våre tros- og livssynssamfunn 
 
Alle medlemssamfunnene har forpliktet seg til å delta. 
 
Vedtak: Den foreslåtte tiltaksplanen, med noen presiseringer, for 2022 ble enstemmig vedtatt. 
 
Sak 4b: Medlemskontingent 2022 ble presentert av styremedlem Gurmail Singh Bains. 
 
Vedtak. De foreslåtte kontingentsatsene for 2022 ble vedtatt mot én stemme. 
 
Sak 4c: Budsjett 2022 ble presentert av generalsekretær Ingrid Rosendorf Joys. 
 
Noen av inntektskildene er usikre fordi STL ennå ikke har fått svar på alle søknader. Dette gjelder 
prosjektsøknader og vil ikke ha en innvirkning på selve driften av organisasjonen, men medføre en 
identisk reduksjon i inntekt og utgift. Det er allerede mottatt ett avslag og ett redusert tilsagn. Det er 
også ventet at det kan komme andre aktuelle prosjekter for STL å søke på. 
  
Presisering rundt budsjettpost styrehonorarer: Styret har vedtatt styrethonorarer som følger: kr. 
50 000,- til styreleder og kr 10 000,- til hvert styremedlem inkludert vara.  
 
Det er budsjettert med et underskudd på 590.700 kroner. 
 
Vedtak: STLs budsjett for 2022 ble vedtatt med de endringer og forklaringer som ble presentert i 
møtet. 
 
STLs strategi gjeler for perioden 2021 – 2023 
 
Sak 5: Valg 
Valg av 2 faste medlemmer for to år og 1 varamedlem for ett år. 
 
Valgkomiteen har bestått av: 
-Britt Strandli Thoresen (Bahi·t-samfunnet) 
-Faruk Terzic (Muslimsk Dialognettverk) 
-Steinar Ims (Den norske kirke, styremedlem i valgkomiteen) 
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2. mars 2022 
Referent: Elisabeth Malting (Det Mosaiske Trossamfund) 
 
 
 
___________________    ______________________ 
Didrik Søderlind      Dag Nygård 
 

Britt Strandli Thoresen og Faruk Terzic presenterte komiteens innstilling. 
 
Innstilling til nytt styre:  
To styremedlemmer for perioden 2022-2024.: 
-Gurmail Singh Bains (Gurduara Sri Guru Nanak Dev Ji), genvalg. Han har sittet en styreperiode (2 
år) og vært rådsmedlem i 3 år. 
-Mohini Kaushik (Sanatan Mandir Sabha). Har vært nestleder i Sanatan Mandir Sabha siden 2021. 
Hun har vært rådsmedlem av STL siden 2020. 
 
Ett varamedlem for perioden 2022-2023: 
Nirmala Eidsgård (buddistforbundet). Hun er styreleder i Buddistforbundet og i Tisarana Sri Lanka 
Buddistforening. Hun er i sin andre periode som rådsmedlem i STL. 
 
Vedtak: Valgkomiteens innstilling til nytt styre ble vedtatt ved akklamasjon. 
Gurmail Singh Bains uttrykker takknemlighet for tillitten ved gjenvalg. 
----------------- 
Styrets forslag til valgkomité ble lagt frem av styreleder Trond Enger: 
-Faruk Terzic (Muslimsk Dialognettverk), gjenvalg 
-Elisabeth Malting (Det Mosaiske Trossamfund) 
-Lars-Petter Helgestad (Human-Etisk Forbund) 
 
Vedtak: Styrets innstilling til ny valgkomité ble vedtatt ved akklamasjon. 
 
 Sak 6: Uttalelse om krigen i Ukraina. 
 
Vedtak: Medlemssamfunnene stilte seg enstemmig bak en uttalelse om krigen i Ukraina med de 
innspill som kom fram i møtet. Sekretariatet fikk fullmakt til å ferdigstille uttalelsen. 
 
 


